Yesârî Baba hakkında vereceğimiz bilgiler bu iki temel kaynağa dayanmaktadır.<sup>1</sup>

1 Ali Rıza Ögi'nin eserinin [892a] ve [892b] sayfalarında Yesârî Baba hakkında şu bilgiler yer alır: Yesârî Baba on dokuzuncu 'asrda yetişmiş Bektaşî sâz şâ'irlerindedir. Asıl adı "Mehmed"dir. Şakir Ülkütaşır'ın Sinop'da yaptığı araştırmalara göre 1219 [1804]'de Batum'da doğdu. Bir müddet medrese tahsili gördü. Sonra 'âşıklığa heves itdi. Sâz çalmakta maharet sâhibi oldu. Hayâtının mühim bir kısmını Anadolu'da geçirmiştir. Bir müddet Kırşehir Bektaşî Hân-kâh'ında kaldı. Kilâr evi babalığında ve türbedârlıkta bulundu. Bir manzûmesinde şöyle diyor:

3.Âşık Fevzi'nin Mecmuaları: Kastamonulu İshakzâde Âşık Fevzi 1857-1917 yılları arasında yaşamıştır. İyi bir tahsil görmüştür. Şiire ve musikiye meraklıdır. Elimizde, müellifi olduğu iki eseri bulunmaktadır. Bunlar "Mecmûa-yı Şuâra ve Hâtûrât-ı Fevzi" ile "Fusûl-ı Âşıkân"dır. Bunlardan ilkinin hazırlanış tarihi 1320/1902'dir. Eser, kitap formatında baskıya hazırlanmış ise de basılamamıştır. Eserin sayfa sayısı 300'dür. Âşık Fevzi bu eserinde pek çok âşık ve şâirin şiirlerine yer vermiştir. Gezdiği yerlerde (Bursa, Samsun, Giresun, Trabzon, Sinop, Ankara, Bolu) karşılaştığı durumları ve hatıralarını şiir şeklinde dile getirmiştir. Ayrıca pek çok yapıya (cami, çeşme, mezar taşı) yazdığı kitabe ve düşürdüğü tarihleri eserine almıştır. Âşık Fevzi'nin kendisine ait şiirleri de bu mecmua içindedir. Âşık Fevzi üstadım, manevi pederim dediği Yesârî Baba için üç adet şiir söylemiştir.

Fevzi Efendi, "Fusûl-ı Âşıkân" adlı eserini de 1323/1905 tarihinde kitap formatında hazırlamış fakat onu da bastıramamıştır. Bu eser, baş tarafındaki fihrist hariç, 418 sayfadan oluşmaktadır. Eserin içinde divan ve halk şâirlerine ilişkin şiirler ve bu şiirlerin türleri, hangi makamda okundukları ve şâirine ait bilgiler yer almaktadır.